
Autodoprava Bednář, Ke Studánce 1035, 73514 Orlová

Dodatek ke smlouvě č . 5.

I .

Smluvní  strany

Dodavatel:  AUTODOPRAVA
Bednař Lubomí r
Ke Studance 1035,0rlová- Lutyně
IČ  :48745588

Odběratel :  Základni š kola orlová -Lutyně, pří spěvková organizace
Š kohi 862, orlová- Lutyně
zastoupena ředitelem š koly
IC:48004201

il.
předmět dodatku

TÍ mto dodatkem se upravuje smlouva ze dne 2. května 2003 ,nedí lnou souč ástí  dodatku č .5
je nová kalkulace cen která nabude v platnost dne 1.1 .2012

Smlouva se prodluž uje od 1 .1.2012 na dobu urč itou a to 5 roků s výpovědní  lhů tou 3 měsí ce
$ňí  závaž né m poruš ení  smlouvy )

Pro rok 2012 se č ástka za sltů by navyš uje o 5%  (
kalkulace :37.390 + 5oÁ :  39.260.-Kč

Tento dodatek vejde v platnost 1.I .20l2 .

1.870.-Kč ). Viz. Výpoč et a přilož ená

V

D



Autodoprava Bednář, Ke Studánce 1035,735 14 Orlová Lu8ně

základní  š kola
š totni goz

Orlová- Lutyně

Věc: Nabí dkarorvozu sní daní  a obědů  základní m a mateřským Š kolám v Orlové

Nabí zí me Vám rozvoz připravovaných sní daní  a obědů  ze š kolní  j í delny do základní ch

a mateřských š kol v Orlové  Lutyni naš í m dodávkoqým automobilem Peugeot Boxer 13m3.

Vozidlo bude vž dy přistaveno u š kolní  j í delny ZŠ  Š kolní  862, Orlová - Lutyně a

k dispozici v době:

a) od 7_.00 hod. do 9.30 - na| ož enttermonádob s přesní dávkami -í omozpo trase

ZS Skolní  862 -MS Skolka na Výhodě -IUŠ  S]uní č ko - ZŠ  spol. vyuč . jaz. - MŠ
Kosmonautů  _ Zš  Jamí - MŠ  Zátchranářů - ZŠ  MHdí  - Zš  Slezská - MŠ  Husova

a) od 10.30 hod. do 12.30 _nalož erutermonádob s obědy _:_o:"o?polrase

zš  š totni 862 _Mš  na Výhodě - zš  lnni_ Mš  Zác| tranaŤ :ů  - Mš  Husova_

Mš  Sluní č ko _ ZŠ  spol. výuč . Jaz-.ZŠ  Mládí  - ZŠ  Slezská - MŠ  Kosmonautů

Automobil je dle hygienických norem vhodný (omyvatelný přepravní  prostor) a

nebude použ í vánk j iným ú č elů m než krozvozupotravin. V pří padě poruchy automobilu se

naš e firma zavazuje zajistit vhodné  náhradní  vozidlo k rozvozu, tak aby nedoš lo k č asové mu

posunu.

fuaio má pravidelné  zdtavotní  prohlí dky, platný zdravotní  prtkaz a proš kolení

z hygienických předpisů  souvisejí cí ch s rozvozem potravin, pracovní  oděv dle hygienických

norem vhodný, pravidelné  roč ní  proš kolení  a prozkouš ení  řidič ů  dle zákona .

Celková nabí zenácenaza služ by je zakalendářni měsí c, splatná do l0. dne

následují cí ho měsí ce. V pří padě vYluky vaš eho provozu delš í  než  14 kalendářní ch dnŮ na-

hláš ené  nám 1 měsí ce dopředu pí semně, mů ž eme ú č tovat pouze poměrnou Č ástzaprovedené

služ by.

AUTODOPRAVA Bednář
Lubomí r Bednrář

Ke Studánce 1035

73514 Orlová

(,; ,



Kalkulace služ eb pro ZŠ  Š t< otní  862 . na rok 2012

Pří loha k dodatku č .5. smlouvy o přepravě věcí

Mzdové  náklady l zaměstnance

Doprava nákladní  automobilem
Ostatní  náklady

Celkem

Měsí č ní  hrubá mzlla 1zaměstnance: 

Doprava nákladní m auú omobilem 13m3 :

1km 19,-Kč  (zahmuje PHM, amortizaci, povinná pojiš tění  -
povinné  ruč ení , havarijní  poj., , apod.)

45km/den
2ldí Lí lměsí c | 9* 45* 21:

Ostatní  náklady:

- č ekací  doba , nakládka a vykládka zhož í  ( 2h denně 50kč /h )
2* 50* 2I :2.100kč
sezónní  brigádní k
š kolení , zdr av otni prtkazy, hygienické  minima
ochranné  prac. pomů cky

administrativa, ú č etnictví  vč . mezd a personalit iky, apod.

ú drž ov ání  automob. odpoví dají cí  mmj.hyg. předpisů m

odvody azálohy na daně

leasing , servisní  práce na vozidle , nahradní  dí ly.

V Orlové , 12.12.2011 Lu


